[image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年7月15日
クラブ会長幹事
クラブ米山委員会委員長
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー米山記念奨学委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森　秀樹

早夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、米山奨学事業にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
　さて、早速ですが公財ロータリー米山記念奨学奨学会より2022年6月30日締切の寄付金実績報告がありましたので、報告いたします。
　個人平均１８，０６９円　合計金額４８，３７１，７５１円となりました。個人平均は全国でも10番目、合計金額は8番目という好成績で21-22年梶原ガバナー年度を締めくくらせていただきました。
書面ではありますが取り急ぎ2790地区の全ての会員の皆様に感謝とお礼のを申し上げたくメールを送らせていただきます。不安定な天気が続いておりますがお体など気を付けて日々のロータリー活動にご参加ください。
敬具

[image: ]

image1.emf
個人

平均寄付額

1 2590神奈川県（横浜市・川崎市） 28,471 9,822,000 43,817,500 53,639,500

2 2660大阪北部 27,140 18,365,750 75,785,454 94,151,204

3 2770埼玉県南東 26,002 12,342,500 48,659,261 61,001,761

4 2650福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県 23,401 25,528,700 75,752,366 101,281,066

5 2820茨城県 22,388 9,141,500 32,142,300 41,283,800

6 2780神奈川県（横浜市・川崎市以外） 20,965 10,962,500 36,504,297 47,466,797

7 2580東京都 ・沖縄県 20,802 21,608,400 37,617,000 59,225,400

8 2750東京都（北マリアナ諸島他） 20,223 26,654,750 59,842,210 86,496,960

9 2840群馬県 18,522 6,589,000 31,641,303 38,230,303

10 2790千葉県 18,069 12,657,400 35,714,351 48,371,751

11 2550栃木県 17,783 6,783,650 22,933,060 29,716,710

12 2560新潟県 17,232 9,082,280 25,933,605 35,015,885

13 2640大阪南部 ・和歌山県 16,383 9,534,000 17,204,400 26,738,400

14 2700福岡県 ・長崎県 ・佐賀県 15,342 17,073,750 30,441,285 47,515,035

15 2620静岡県 ・山梨県 15,193 11,841,000 31,399,200 43,240,200

16 2760愛知県 15,126 22,968,310 47,791,579 70,759,889

17 2680兵庫県 14,731 12,252,250 26,049,596 38,301,846

18 2610石川県 ・富山県 14,435 15,690,900 21,032,500 36,723,400

19 2600長野県 13,965 9,709,500 17,062,800 26,772,300

20 2690岡山県 ・島根県 ・鳥取県 13,595 15,034,500 24,841,407 39,875,907

順位 地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

image2.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image3.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image4.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image5.png